MẪU BÁO GIÁ TRANG PHỤC Y TẾ

Tên đơn vị: …………………………………

Địa chỉ:………………………………………

Điện thoại: ………………………………….

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

Căn cứ Thư mời báo giá số       /TM-BVTT ngày      tháng    năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, chúng tôi gửi đến Quí

khách hàng báo giá hàng hóa như sau:

STT Tên hàng hóa
Kiểu dáng, màu sắc, chất liệu/thông tin liên

quan về kỹ thuật

Màu

sắc

Chất

liệu
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1

2

3

5

Cộng

 VAT ........%

 Tổng cộng

Báo giá trên có hiệu lực đến  ngày      tháng     năm 2024 và đã bao gồm thuế VAT, các loại thuế theo qui định và chi phí vận chuyển.

Chúng tôi cam kết các thông tin nêu trên là hoàn toàn chính xác và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã

cung cấp cho bệnh viện.

 Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

            ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ